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Concepto 2022 2021

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION 3,534,902.79 11,679,995.72
Impuestos 2,495,480.18 2,054,876.91
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00
Contribuciones de Mejoras 0.00 0.00
Derechos 941,705.59 5,151,017.28
Productos 22,217.02 4,314,801.53
Aprovechamientos 75,500.00 159,300.00
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios 0.00] 0.00]

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
Ingresos Financieros

Incremento por Variacién de Inventarios

Disminucion del Excesao de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y otros beneficios b

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

Participaciones

Aportaciones

Convenios

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones

Disminucion de Inventarios

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL,FONDOS DISTINTOS DE
APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,ASIGNACIONES,SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES,PENSIONES Y JUBILACIONES

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

88,592,085.52
87,470,497.27
1,121,588.25
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

$92,126,988.31

34,977,299.86
21,638,765.65
3,160,223.71
10,178,310.50
859,673.05
0.00
66,155.16
0.00
793,517.89
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

140,952,355.66
139,832,869.59
1,119,486.07
79,001.26

0.00

0.00

0.00

0.00

79,001.26

$152,711,352.64

70,906,130.63
36,521,712.47
13,768,712.77
20,615,705.39
4,036,203.92
0.00
199,996.00)
0.00
3,836,207.92
0.00]

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
479,765.20
435,958.04
0.00
43,807.16
0.00

0.00
525,224.58
0.00

0.00

0.00]
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Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Otros Gastos

INVERSION PUBLICA

Inversion Publica no Capitalizable

Total de gastos y otras pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

$35,836,972.91

$56,290,015.40

0.00
0.00

525,224.58
79,884,083.73
79,884,083.73
$155,831,408.06

-$3,120,055.42

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

=

C. MARCELA GONZALEZ URIETA

Sindica

C. AMANDA CAMPECHAMO FARIAS
Regidora Tercera

C.P. VALENTI ANDEZ PRIETO




